در این کتاب وقایع دوره طغایمور خان جزء به جزء و با ذکر همه اشخاص (اعم از پادشاهان و امرا) آمده است.

منابع و مأخذ

الف- کتاب‌های فارسی و عربی

- ۱- قرآن کریم
- ۲- آقابزرگ طهرانی، محمد محسن، (۱۳۵۷ ش)، الذریعه إلى تصانیف الشیعه، به اهتمام علی نقی منزوی، تهران، اسلامیه.
- ۳- ابن اثیر، علی بن محمد عزالدین ابن الاثیر الجزری، (۱۴۰۰ق = ۱۹۸۰م)، اللباب فی تهذیب الأنساب، بیروت، دار صادر.
- ۴- ابن منظور، محمد بن مکرم، (۱۴۰۸ ق = ۱۳۶۶ ش)، لسان العرب، نسقه و علق علیه و وضع فهارسه علی شیری، بیروت، دارالاحیاء تراث العربی.
- ۵- ابوروح، لطف الله بن ابی سعد، (۱۳۸۴)، حالات و سخنان ابوسعید ابوالخیر، بامقدمه و تصحیح و تعلیقات محمد رضا شفیعی کدکنی، تهران، انتشارات سخن.